排水放流承認願

年 月 日

組合長 様

申請人

住 所

氏 名 印

次のとおり排水を放流したいので、関係書類を添えて申請します。

なお、放流許可の際は、次の事項を守り、いささかも御迷惑はかけません。

（１）公共下水道または農業集落排水が供用開始となるまでの期間とする。

（２）下流用水関係者に害をおよぼさないこと。

（３）処理施設に起因して生ずる第三者との紛争は設置者において解決すること。

○建築場所

○建物の種類（用途）及び構造

○排水の種類

○排水の放流先

＜添付書類＞

１．協議書

２．念書

３．案内図

４．排水計画図（土地利用計画図）

５．排水処理施設の構造図

代
理
人

氏 名

電話番号

協 議 書

○建築場所

○建物の種類（用途）及び構造

○排水の種類

○排水の放流先

建築主（申請者） 住所

氏名 印

排水放流については、組合の放流許可の事項を遵守することを条件とし、承認しま

す。

ただし、汚水は浄化槽等で完全浄化のうえ、水路へ放流してください。

年 月 日

組合長

住所

氏名 印

念 書

年 月 日

組合長 様

設置者 住所

氏名 印

家庭雑排水を農業用排水路に放流することについて、次のとおり誓約します。

１ 公共下水道または農業集落排水が供用開始となるまでの期間とします。

２ 下流用水関係者に害を及ぼしません。

３ 処理施設に起因して生じる第三者との紛争は、設置者において解決します。

４ 建売分譲等の場合については、必ず設置者の責任において使用者の念書を提出し

ます。